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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e

. . pasurive, t& detyrimeve financiare t& & zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e

pasqyruara n€ Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006

. Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

N AUTORIZIM
PiiR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

KASTRIOT | HASAN

KRYETAR

BASHKIA LIBRAZHD

27072005 7 NG 31032016

N& bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurwe 1€
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népuné&sve publiké ” i ndryshuar,

Auntorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q& t€ verifikojng n& & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time,

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam dek
qé nuk éshté e vértetd. -
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e ! NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

S e b e s

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pal@sime) né:llojin, sipérfagen, adresen ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vierén né leki apo né valuté §é pasgyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, n€ mungesé t& dokumenteve vierén q¢ keri shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.
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¥|. - | Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijirmit Vien me sl dheime.,. el
o fjalé %
et - - 2 L
A 1 Llogari F;-JE!‘d a ne date 31.12.2015 eshte 6.826 | 6.826 leke
ey leke. (Gjahte mije e teteqind e
| njezet e gjashte leke)
| 2 | LLogari nclG k. giendia ne date 31.12.2014 950.000 leke
eshte 950.000 leke. Burim kf?iimi' (nenteqind e pesedhjet
a) Te ardhura nga vendimi gjygesor mije )
b) Te ardhura vjetcre. _
3 Llogari ne Eank ne emer t?.: ara ne vieren | 223.085 leke
| ; 223.085 leke. (Dyqind € njezet e tre mije
:i e tetedhijet e pese leke )
x 4 | Llogari ne emer te bashkeshortes Elsa Gurra wlank 2.089 Leke
- date 31.12.2015 ne vleren 2.089 leke (dy mije e tetedhjet e
i nente leke)
4
‘ 5+ | Llogari TBani;.gje:zdja ne date 31.12.2015 shuma | 13.047 (trembedhjet mije e
i 13.047 leke. dyzet e shtate leke) S
6 Llogari ncjillBank, gjendja ne date 31.12.2015 ne vlera te
‘ 2 vogla 3 e e
7 | Gjendje kesh ne vleren 600.000 leke 600.000 leke (Gjashteqgind
Burimi krijimit: mije leke)
a) Te ardhura nga shitjz 2 makines ne vleren 300.000
-| 'b) Te ardhura vjetore. ‘
4 s |
. 8 Llogari n e emer te Gurra,858.726 leke. : 858.726 leke
. Burimi: Demshperblim nga emergiencat civile | (Tetegind e pesedhjet e
b | tete mije e shtateqgind e |
E:; o [ I njezet e gjashte leke)

“* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, mdryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& dr ejtat reale mbi to;
hjb) pasurité e luajishme, t& regjistrueshme né regjisirat publiké;
¢) sendet me vleré t& vegani& mbi 300 600 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
“Periodik/ Fietor™
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

= “

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit ©€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

: T& dhénat pér emra personash ndai t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
4 N t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

T 2
°

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratis dhe interesin bazé., Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muzii/vit?) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
d

| |

Gjendja e detyrimit
t¢ mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té

i

d Pérshkrimi i detyrimeve | deri né 31 Dhjetor t& er jete
e | I vitit t& deklarimit vitit té d‘ek-lgﬂmlt
oo | (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal€)
":,‘ Kredi n mare ne date 01.0%.2011 ne snumen | 108.000 leke 1.671.689 leke
i - 1.900.00C leke. { {njeqind e tetemije ) {njemiljon e
i WS ' gjashteqind e
“ﬂ 3 ; shtatedhjet e nje mije
- - | | e gjashtegind e
D e L tetedhjet e nente leke

; )

72,000 leke [ 119.953 leke

| Kredi ne

mare ne date 071.09.2011 ne shumen
350.000 leke. | (shtatedhjet e dymije ) | (njeqind e
nentembedhjet mije
, e nenteqind g

pesedhjet e tre leke )

Emri, Mbiemri, Nénshkri

| KASTRIOT GURRA

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje 1é 1.
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